PROGRAMA DE DOUTORADO EM ENSINO - RENOEN

Edital Geral RENOEN 001/2023 - Processo de Seleção ao Curso de

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede

Nordeste de Ensino (RENOEN) - Turma 2024.1

RESULTADO FINAL ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS E

CLASSIFICAÇÃO

O presidente da comissão de seleção do processo seletivo, com o amparo legal da

PORTARIA Nº 3666/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 17 DE MAIO DE

2023, torna público o resultado final envolvendo todas as etapas e classificação

consolidada em ordem decrescente.

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

NOME ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 NOTA

FINAL

RENATA TEÓFILO DE

SOUSA

NOTA:

10,00
NOTA:

10,00

NOTA:

9,80

9,94

ANA CARLA PIMENTEL NOTA:

10,00

NOTA:

10,00

NOTA:

5,00

8,60

JOÃO GUILHERME NUNES

PEREIRA

NOTA:

10,00

NOTA:

8,00

NOTA:

7,30

8,59

NAIRYS COSTA DE FREITAS NOTA:

10,00

NOTA:

10,00

NOTA:

4,20

8,26

ANTÔNIO DE PÁDUA

ARRUDA DOS SANTOS

FILHO

NOTA:

10,00

NOTA:

10,00

NOTA:

4,10

8,23

ANA CLARA SOUZA

ARAÚJO

NOTA:

7,50

NOTA:

8,50

NOTA:

8,10

7,98

DÉBORA CRISTINA LIMA

FERREIRA

NOTA:

10,00

NOTA:

10,00

NOTA:

2,70

7,81

ALEXYA HELLER

NOGUEIRA RABELO
NOTA:

10,00

NOTA:

10,00

NOTA:

0,50

7.15

NATANA RODRIGUES DE

MOURA

NOTA:

7,50

NOTA:

9,00

NOTA:

3,00

6,60

INSTRUÇÕES AOS CANDIDATOS – CALENDÁRIO PG/Campus Fortaleza

2024.1

1. Matrícula de alunos Novatos RENOEN/POLO IFCE - 08/01/24 - 12/01/24.

2. Ajuste de Matrícula de alunos Novatos RENOEN/POLO IFCE - 05/02/24 - 09/02/24.

3. Inicio das aulas RENOEN/POLO IFCE - 19/02/24 a 31/05/24.

Comissão processo seletivo.

Fortaleza, 22/12/2023.